
ZARZĄDZENIE NR 10/2019
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 40/2011 Starosty Rawskiego w sprawie wprowadzenia
Regulaminu likwidacji pojazdów, które zostały przejęte na rzecz powiatu rawskiego

na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku - Prawo o ruchu drogowym

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmianę w zarządzeniu nr 40/2011 Starosty Rawskiego z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu likwidacji pojazdów, które zostały przejęte na rzecz powiatu 
rawskiego na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku - Prawo o ruchu drogowym, 
zmienionego Zarządzeniem nr 3/2013 Starosty Rawskiego z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 40/2011 Starosty Rawskiego w sprawie wprowadzenia Regulaminu likwidacji pojazdów, 
które zostały przejęte na rzecz powiatu rawskiego na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 roku - Prawo o ruchu drogowym, polegającą na:

1) odwołaniu ze składu komisji do likwidacji pojazdów następujących osób:

a) Leszka Przybyła,

b) Stanisława Walczaka,

c) Michała Aptapskiego,

d) Grzegorza Misztala;

2) powołaniu w skład komisji do likwidacji pojazdów następujących osób:

a) Krzysztofa Starczewskiego,

b) Dariusza Sawickiego,

c) Ilonę Lasak,

d) Karola Kosonoga.

2. W zarządzeniu nr 40/2011 Starosty Rawskiego z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu likwidacji pojazdów, które zostały przejęte na rzecz powiatu rawskiego na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku - Prawo o ruchu drogowym § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2 Do likwidacji pojazdów, o których mowa w § 1 powołuje się stałą komisję w składzie:

1) Małgorzata Killman,

2) Krzysztof Starczewski,

3) Dariusz Sawicki,

4) Ilona Lasak,

5) Karol Kosonóg.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Józef Matysiak

Id: ED94949D-FA8B-479E-A949-15325F1B6FD0. Podpisany Strona 1




